

Fjällskog Konsult AB

559236-8210

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Birgitta Brännström, Styrelseledamot
2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer butiksutveckling, personalutbildning och försäljning, utbildning i kriskunskap till företag, offentlig sektor och privatpersoner samt produktion av manus för film. Bolaget har sitt säte i Järlåsa.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-14 - 2020-12-31
Nettoomsättning	209 812	113 417	410 297
Resultat efter finansiella poster	188 195	99 312	342 312
Soliditet (%)	81	90	69

Omsättning i butik har ökat under året eftersom det varit lättare sälja in tjänster efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	268 588	78 809	372 397
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		78 809	-78 809	0
Årets resultat			149 280	149 280
Vid årets utgång	25 000	247 397	149 280	421 677

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	247 397
Årets resultat	149 280
Summa	396 677
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	396 677
Summa	396 677

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 812	113 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 812	113 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 518	-5 568
Personalkostnader	2	-12 008	-8 508
Summa rörelsekostnader		-21 526	-14 076
Rörelseresultat		188 286	99 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122	-29
Summa finansiella poster		-91	-29
Resultat efter finansiella poster		188 195	99 312
Resultat före skatt		188 195	99 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 915	-20 503
Årets resultat		149 280	78 809

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 219
Övriga fordringar		107 994	27 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 459	0
Summa kortfristiga fordringar		118 453	63 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		375 179	351 875
Summa kassa och bank		375 179	351 875
Summa omsättningstillgångar		493 632	415 071
Summa tillgångar		523 632	415 071
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 397	268 588
Årets resultat		149 280	78 809
Summa fritt eget kapital		396 677	347 397
Summa eget kapital		421 677	372 397
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 200
Övriga skulder		101 955	30 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		101 955	42 674
Summa eget kapital och skulder		523 632	415 071

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	30 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Redovisat värde	30 000

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tjänster till butik kommer att minska och manusskrivande att öka.

Underskrifter

Årsredovisning för Fjällskog Konsult AB, 559236-8210
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Järlåsa

Tor Gunnar Fjällskog
Tor Gunnar Fjällskog
Styrelseordförande och VD
2023-07-28

Birgitta Brännström
Birgitta Brännström
Styrelseledamot
2023-07-28